
KUPNí SMLOUVA IT_17 _01 - Spr. 291/2017  
Název VZ: OS Nový Jičín - Nákup kopírek A3  

ID zakázky: T004/17V /00004170  

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném  

znění (dále jen "občanský zákoník") uzavřená mezi dvěma smluvními stranami:  

 

Kupující:  

Se sídlem:  
Zastoupený:  
IČ:  
DIČ:  
Bankovní spojení:  

Prodávající:  

Se sídlem:  
Zastoupeným:  
IČ:  
DIČ:  
Bankovní spojení:  
Spisová značka:  

 

Okresní soud v Novém Jičíně  

Tyršova 1010/3, 741 01 Nový Jičín  
JUDr. Vítem Veselým, předsedou okresního soudu  
00025232  
není plátce DPH  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

COPY STAR, s.r.o.  

Hrušovská 2678/20, 70228 Ostrava-Přívoz  

Šárkou Hrbáčkovou, jednatelkou spol.  

25383370  
CZ25383370  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Obch. rejstřík u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17220  

 

I. Předmět plnění .  

 

•
  

 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu techniku v konfiguraci a množství dle přílohy Č. 1  

a přílohy Č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen předmět smlouvy).  

2. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj smluvní cenu dle článku II této  

smlouvy.  

II. Cena  

1. Cena za předmět smlouvy blíže specifikovaný v příloze Č. 1 a 2 Smlouvy činí:  
 

Cena celkem bez DPH:  
DPH:  
Cena celkem s DPH:  

 

81.500,00  

17.115,00  

98.615,00  

 

Kč  

Kč  

Kč  

 

-  

 

2. Cena byla stanovena v souladu se zákonem č.526/1990 Sb. o cenách jako cena smluvní.  

3. Prodávající zodpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými  

právními předpisy. Ceny budou kupujícímu účtovány s příslušnou sazbou DPH, a to vždy ve výši,  

která odpovídá platné právní úpravě v okamžiku zdanitelného plnění.  



 

 

III. Doba plnění  

1. Dodací lhůta předmětu smlouvy je po vzájemné dohodě mezi prodávajícím a kupujícím  

stanovena do 14 dní od data podpisu smlouvy nejpozději však do 20.3.2017.  

IV. Místo plnění  

1. Realizace a předání předmětu smlouvy proběhne ve smluveném termínu v místě sídla kupujícího.  

O předání a převzetí předmětu smlouvy bude sepsán písemný zápis formou potvrzení dodacího  

listu a předávacího protokolu.  

V. Nabytí vlastnického práva  

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží a jeho užití úplným zaplacením smluvní ceny na účet  

prodávajícího. Nebezpečí škody přechází na kupujícího dnem převzetí zboží.  

VI. Platební podmínky  

1. Právo na zaplacení smluvní ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazků v místě  

plnění v souladu s touto smlouvou.  

2. Prodávající provede fakturaci daňovým dokladem po dodání předmětu smlouvy uvedeným  

v příloze č. 1 a 2 této smlouvy. Kupující uhradí cenu dle této smlouvy vyúčtovanou daňovým  

dokladem do 14 dnů od data doručení daňového dokladu kupujícímu na účet prodávajícího.  

Daňový doklad bude mít náležitosti předepsané zákonem 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  

 v platném znění.  .  •  

VII. Smluvní pokuty  

1. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí kupujícímu  

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodané části předmětu smlouvy za každý den prodlení.  

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou smluvní ceny uhradí kupující prodávajícímu smluvní  

pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.  

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši  

vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.  

VIII. Doklady nutné k převzetí a užívání zboží  

1. Za doklad nutný k převzetí a užívání zboží se považuje předávací protokol, dodací list, záruční list  

a návod k použití v českém jazyce.  

IX. Záruky a zodpovědnost za vady  

1. Prodávající odpovídá za vady dodaného zboží a provedených prací vzniklých z důvodu výrobní  

vady dílů nebo závady servisních prací ze strany prodávajícího. Za závady způsobené vinou  



3. 

 
obsluhy, uzivarurn v podmínkách v rozporu s provozními podmínkami přístroje apod., nese  
zodpovědnost kupující.  

 
2. Záruční lhůta na dodané zboží je 36 měsíců (na spotřební materiál je poskytnuta záruka dle  

podmínek stanovených výrobcem). Záruční opravy jsou prováděny v místě kupujícího. Prodávající  
hradí veškeré náklady na dopravu. Záruční podmínky jsou přílohou záručního listu.  

 
3. Pro zajištění záruk, jakosti a režimu servisní podpory budou taková zařízení viditelně označena  

servisním garančním štítkem prodávajícího.  

 
X. Ostatní ujednání  

 
1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným projevem smluvních stran.  

 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, a to 2 pro kupujícího a 2 pro prodávajícího.  

 
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle,  

prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez výhrad s nimi  
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy  

 
· příloha č.1 "Základní technické údaje položka č.1"  

· příloha č.2 "Základní technické údaje položka č.2"  

 
•  

 
4. 5. 6.  

V Novém Jičíně   
2.3.2017 

 Za kupujícího: 
 .  

 
ČESK.Á Rf-PUBLIKA  
Okreslií soud  

-i) rsova J  

c~ll II Nový Jič;  

IC: 00025232 VA.  
 

JUDr. Vít Veselý  
předseda okresního soudu  

 

V Ostravě dne: 28.2.2017   

 
Za prodávajícího:   
Hru~vská 2ó7Y;',fJ, '7(P ~~ I toravsk.i t •.. h'ft ••• ~  

le 25Jd3rO' liJI:> r 7253833"'\;  

~9h .2JJ 049. 597 ~80 2 r  

 \I  . I<b """"""7::2-" r:. I 172?tl  

hti!V1-n /  
 .................................... .  .  

 

Šárka Hrbáčková  
jednat
elka  



 

 

příloha č. 1 "Základní technické údaje položka č. 1"  

Multifunkce Konica Minolta bizhub 266 (obsahuje: stroj bizhub 266, duplex, + DF-62S  

oboustr.podavač originálu + MK-7S0 fax/scan ovl.panel, 2 zásobníky papíru, poplatky, 2 kusy  

tonerů).  

P/N: A8A3021 s příslušenstvím  

Počet kusů: 1  

Cena: za 1 ks je 29 300,- Kč bez DPH (35453,· Kč s DPH)  

Položka č. 1- Kopírka A3 s automatickým oboustranným podavačem  

Funkce:  

Technologie tisku:  

Kopírovací funkce:  

kopírování, tisk, skenování  

laser  

2-v-1, 4-v-1, kopírování knihy, kopírování průkazu,  

posun okraje, výmaz, rotace obrazu, paměť programů  

25-400%; automatické měřítko  

max. A3  

min. AS, max. A3, vlastní formáty  

min 26 kopií A4 za minutu  

n-v-1; vodoznak; zabezpečený tisk; rotace obrazu;  

brožura  

min 26 kopií A4 za minutu  

min 21 kopií A4 za minutu  

min 512 MB  

Měřítko reprodukce:  

Velikost originálu:  

Velikost papíru:  

Rychlost kopírování:  

Tiskové funkce:  

Rychlost tisku:  

Rychlost oboustranného tisku:  

Paměť:  

Duplex:  

Automatický oboustranný podavač originálů:  

Kapacita podavače originálů:  

Doba nahřívání:  

Doba první kopie:  

Zásobníky papíru standard:  

Zásobník papíru 2:  

Výstupní zásobník:  

Gramáž papíru:  

Kapacita toneru:  

Rozlišení tiskárna:  

Lokální tisk:  

Síťový tisk:  

Oboustranný tisk:  

Síťové protokoly:  

Rozhraní:  

Tiskové jazyky:  

Podporovaný OS:  

ano  

ano  

min 70 listů A5-A3  

max. 15 sekund  

max. 5 sekund  

min. 1 x 250 listů kazeta, 100 listů boční vstup  

min. 1 x 250 listů kazeta  

min. 250 listů  

65 - lS'S g/m2  

min. 12000 stran (S % pokrytí A4).  

min. 600 x 600 DPI, 1200 x 600 DPI  

ano  

ano  

ano  

TCP/lP (lPv4/lPv6); SNMP; HTIP  

10/100-Base-T Ethernet, USB 2.0  

min. PCL 6/Se  

Windows Vista (32/64) Windows 7 (32/64) Windows 8  

(32/64) Windows 10 (32/64) Windows Server 2008  

(32/64) Windows Server 2008 R2 Windows Server 2012  

Windows Server 2012 R2 Linux  

min. TIFF, PDF, JPEG  

min. 600 x 600 DPI  

skenování do emailu skenování do 5MB skenování do  

FTP skenování do USB lokální TWAIN a WIA skenování  

síťové TWAIN skenování  

ano  

min. 300.000 kopií/výtisků  

min. 36 měsíců  

min 2ks v ceně dodávky zařízení  

instalace zařízení a zaškolení obsluhy v místě zadavatele  

Formáty skenování:  

Rozlišení skener:  

Režimy skenování:  

Možnost rozšíření o modul faxu:  

Životnost stroje:  

Záruka:  

Toner plnohodnotný:  

V ceně dodávky:  

Splňuje environmentální požadavky na zařízení.  



 

 

příloha č. 2 "Základní technické údaje položka č. 21&  

Multifunkce Konica Minolta bizhub 266 (obsahuje: stroj bizhub 266, duplex, OC-512 kryt  

originálů, MK-7S0 faxjscan ovl.panel, 2 zásobníky papíru, poplatky, 2 kusy tonerů).  

P/N: A8A3021 s příslušenstvím  

Počet kusů: 2  

Cena: za 1 ks je 26 100,- Kč bez DPH (31 581,- Kč s DPH)  

za 2 kusy je 52 200,- Kč bez DPH (63 162,- Kč s DPH)  

Funkce:  

Technologie tisku:  

Kopírovací funkce:  

Položka č. 2 - Kopírka A3  
kopírování, tisk, skenování  

laser  

2-v-1, 4-v-1, kopírování knihy, kopírování průkazu,  

posun okraje, výmaz, rotace obrazu, paměť programů  

25-400%; automatické měřítko  

max. A3  

min. A5, max. A3, vlastní formáty  

min 26 kopií A4 za minutu  

n-v-1; vodoznak; zabezpečený tisk; rotace obrazu;  

brožura  

min 26 kopií A4 za minutu  

min 21 kopií A4 za minutu  

min 512 MB  

Měřítko reprodukce:  

Velikost originálu:  

Velikost papíru:  

Rychlost kopírování:  

Tiskové funkce:  

Rychlost tisku:  

Rychlost oboustranného tisku:  

Paměť:  

Duplex:  

Automatický oboustranný podavač originálů:  

Kapacita podavače originálů:  

Doba nahřívání:  

Doba první kopie:  

Zásobníky papíru standard:  

Zásobník papíru 2:  

Výstupní zásobník:  

Gramáž papíru:  

Kapacita toneru:  

Rozlišení tiskárna:  

lokální tisk:  

Síťový tisk:  

Oboustranný tisk:  

Síťové protokoly:  

Rozhraní:  

Tiskové jazyky:  

Podporovaný OS:  

ano  

max. 15 sekund  

max. 5 sekund  

min. 1 x 250 listů kazeta, 100 listů boční vstup  

min. 1 x 250 listů ~azeta  

min. 250 listů  

65:- 155 g/m2  

min. 12000 stran (5 % pokrytí A4).  

min. 600 x 600 DPI, 1200 x 600 DPI  

ano  

ano  

ano  

TCP/lP (IPv4/lPv6); SNMP; HTIP  

10/100-Base- T Ethernet, USB 2.0  

min. pel 6/5e  

Windows Vista (32/64) Windows 7 (32/64) Windows 8  

(32/64) Windows 10 (32/64) Windows Server 2008  

(32/64) Windows Server 2008 R2 Windows Server 2012  

Windows Server 2012 R2 Linux  

min. TIFF, PDF, JPEG  

min. 600 x 600 DPI  

skenování do emailu skenování do 5MB skenování do  

FTP skenování do USB lokální TWAIN a WIA skenování  

síťové TWAIN skenování  

ano  

min. 300.000 kopií/výtisků  

min. 36 měsíců  

min 2ks v ceně dodávky zařízení  

instalace zařízení a zaškolení obsluhy v místě zadavatele  

Formáty skenování:  

Rozlišení skener:  

Režimy skenování:  

Možnost rozšíření o modul faxu:  

Životnost stroje:  

Záruka:  

Toner plnohodnotný:  

V ceně dodávky:  

Splňuje environmentální požadavky na zařízení.  


